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BAŞLARKEN
Klasik bir başlıktır, “Başlarken”. Her başlangıç bir sonu 
da temsil eder; bundan ötürü biraz olsun hüzün taşır 
başlangıçlar.

Klasspor, beş yıllık köklü bir internet sitesi. “Taraflı 
haber” düsturuyla biraz da genel geçer kanının zıttına 
giderek yolculuğuna başlamış, böyle de devam etmiş; 
daima bir duruş sergilemiş ve dürüstlükten ödün ver-
memiş. Haliyle bir kimliğe sahip... İkinci, Üçüncü Lig 
ve Bölgesel Amatör Lig’e dair çalışmalarımızı derleyip 
toparlama isteğimizi Bülent Atlas kırmayınca haftalık 
bir dergi formatında girişim yapmak istedik.

Haftanın 2. ve 3. Lig maçlarının sonuçları, bu maçlarda-
ki istatistikler ve bu iki lig için de haftalık panoromalar 
derginin merkezinde yer alan mihenk taşları... Bunların 
yanı sıra amatorfutbol.org’dan tanıyabileceğiniz; bu 
kapsamlı sitenin sosyal medya sorumluluğunu ve içerik 
girişlerini yapan isimlerden olan Erkan Aday’ın BAL ve 
2. - 3. Lig’e dair kıyıda köşede kalan, enteresan olarak 
nitelendirilebilecek ayrıntıları işlediği dosya yazılarına, 
bu liglerimizin gözden kaçan sorunlarını işlediğimiz 
haberlere ve kolay bulunamayacak fotoğraflara da “Dok-
san+” dergisi olarak yer vereceğiz.

Son olarak, “Neden ‘Doksan+’?” diyebilecek olanlar için 
kısa bir dipnot: Uzatma dakikaları hep bitmesi için can 
atılan ancak gol bulunduğunda da sevinci / üzüntüyü 
katlayan unsurdur daima. 2., 3. Lig ve Bölgesel Amatör 
Lig de ana akım medya ve yetkili merciler tarafından 
hep Türk futbolunun kamburu olarak görülmekte lakin 
34 İkinci Lig’te, 54 Üçüncü Lig’te ve 160 BAL’da olmak 
üzere toplam 248 takım bu liglerde mücadele vermek-
te... Bu liglere ilgi layığıyla artarsa Türk futbolunun da 
yararına bir gelişim gözlenebileceğine inanarak uzat-
ma dakikasında gol arama çabamızı böyle ifade etmek 
istedik...

                         

                                  Alper Kaya
                         Doksan+ Dergisi Genel Yayın Yönetmeni



4. Sayfa - Pazarspor’a Gol Sevinci Yasak!

Pazarspor’un 3-2 kazandığı Gölcükspor maçında 
Levent Kale’nin attığı penaltı golü ve sonrasında 
objektiflere takılan “ölümcül” gol sevinci...

5-7 Sayfa - İkinci Lig

İkinci Lig’de 23. hafta maçlarının panoramasın-
da grup liderini deviren Çankırı, Ofspor’a maç 
çevirten Tolgay Kerimoğlu, hat trick yapan Ekrem 
Sarıçam geniş yer tuttu.

8-10 Sayfa - Yakın Tarihimizden 5 Doğu Derbisi

Hafta sonunda 1-1 sonuçlanan Belediye Vanspor - 
Diyarbakır BŞB maçından hareketle kapak konu-
su olarak seçilen “Yakın tarihimizden beş Doğu 
derbisi” yazısını okurken kıyıda köşede kalmış 
ayrıntılarla karşılaşacaksınız.

11-13 Sayfa - Üçüncü Lig

Üçüncü Lig’de 26 hafta geride kalırken, 26. haf-
tanın panoramasında Keçiörengücü’nün teknik 
direktörü Murat Özgen, alt sıralardan kurtulmak 
isteyen Bergama Belediyespor, attıkları gollerle 
takımlarını sırtlayan Serdar Karaduman ve Samet 
Günhan geniş ele alınırken satırbaşlarında da 
Üçüncü Lig’e kapsamlı inceleme getirildi.

15-18 Sayfa - Bölgesel Amatör Lig

Profesyonel liglerin bir alt basamağı olan Bölgesel 
Amatör Lig’in tarihine bir bakış atılan ve bu hafta 
oynanan maçlardan ilginç ayrıntıların dizildiği 
yazımızı okurken aslında o liglerin çok da “uzak” 
olmadığını anlayacaksınız.

19-20 Sayfa - Alt Liglerin Kanseri:Yaş Kontenjanı

3. Lig ve BAL’da sayısız futbolcunun geleceğiyle 
oynayan yaş kontenjanına bir bakış attık.

21-22 Sayfa - İlk Golü Attık Ama...

2. ve 3. Lig’de ilk golü atan takımların akıbeti ne 
oldu? En çok kim güldü, en cömertce kim puanları 
saçtı?

içindekiler

    % 17.39
İkinci Lig’de öne geçtiği maç-
larda topladığı puan bazında 
en düşük yüzdeyi elde eden 
Sakaryaspor’un yüzdesi



3. Lig 1. Grup Rize temsilcisi Pazarspor’un en golcü ismi 
Levent Kale’nin, 7 martta gol düellosu şeklinde geçen ve 
Pazarspor’un 3-2 kazandığı Gölcük maçında 61. dakikada 
perdeyi açtığı penaltı golü ve akabinde “ölüm tehlikesi” 
geçirdiği gol sevinci yerel muhabirin objektifine böyle takıldı. 
Maç sonrası “Bir daha gol atmayacağım, gol attığımda ölüm 
tehlikesi yaşıyorum” diyerek takım arkadaşlarına takılan 
Levent Kale, Gölcük maçındaki golüyle bu sezon 9. kez rakip 
fileleri havalandırmış oldu.

Pazarspor’a Gol Sevinci Yasak!
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ikinci lig

BEYAZ GRUP
ALTAY: 1  EYÜPSPOR: 1 Abdülkadir Kuzey / Güngör Kaya                                                  
TOKATSPOR: 1 YENİ MALATYASPOR: 1 Alihan Kubalas / Emrah Ekmekçi
KIZILCAHAMSPOR AŞ: 0 BALIKESİRSPOR: 3 Muhammet Reis (2), İlyas Çakmak
OFSPOR: 2  İNEGÖLSPOR: 1 Gökhan Durmuş (2) / Mustafa Vargel
KÖRFEZ FK: 0  ÇAMLIDERE ŞEKERSPOR AŞ: 0
İSKENDERUN DÇ: 0 KIRKLARELİSPOR: 2 Mustafa Kaya, Serkan Turhan
GAZİOSMANPAŞA: 2 BAYRAMPAŞA: 0 Sedat Debreli (2)
ALANYASPOR: 0 ANADOLU SELÇUKLUSPOR: 1 Yusuf Akyel

İskender Köksal (Alanya)

KIRMIZI GRUP
HATAYSPOR: 0 NAZİLLİ BELEDİYESPOR: 0
BANDIRMASPOR: 0 PENDİKSPOR: 0
BOZÜYÜKSPOR: 3 F. KAHRAMANMARAŞSPOR: 1 Ömer Şengöz (2), Haluk Zeybek / Berkan Emir
İST. GÜNGÖRENSPOR: 1 SAKARYASPOR AŞ: 0 Hakan Albayrak
FETHİYESPOR: 4 GİRESUNSPOR: 0 Ekrem Sarıçam (3), Alican Karadağ
TURGUTLUSPOR: 4 SARIYER: 0 Raşit Sevindir, Youssef Yeşilmen, Şevket Güngör, Furkan 

Aydın
TEPECİKSPOR AŞ: 1 TARSUS İDMAN YURDU: 2 Günay Şakar / Aykut Öngel, Ümit Can Batman
ÇANKIRISPOR: 3  POLATLI BUGSAŞSPOR: 0 Ahmet Turan Solak (2),  Sezai Zehiroğlu
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ikinci lig
                               HAFTANIN PANORAMASI

Alper KAYA

2. Lig’de  23. hafta maçları sürpriz sonuçlarla nihayete erer-
ken gruplarda liderler değişmedi. Beyaz Grup’ta Balıkesirs-
por düşüşteki Kızılcahamam’ı seyircisiz maçta 3-0 mağlup 
edereken Kırmızı Grup lideri Bugsaş bu sezonki ikinci ye-
nilgisini Çankırı deplasmanında aynı skorla aldı. Sakarya ve 
Giresun’un mağlubiyet süreci devam ederken Beyaz Grup’ta 
Körfez, puantajdaki en önemli rakibi Çamlıdere Şekerspor’u 
kendi sahasında yenemeyerek ateş hattına tekrar düştü...

HAFTANIN KARŞILAŞMASI: ÇANKIRISPOR - POLATLI BUGSAŞ

Kırmızı Grup’ta tamamen play off hattını ve zirveyi ilgilendiren maçta 
Polatlı temsilcisi Bugsaş, deplasmanda 3-0 mağlup olarak hem bu sezonki 
ikinci mağlubiyetini aldı, hem Tepecik’in de kaybettiği haftada puan farkı-
nı arttırma fırsatını tepti hem de Çankırı’ya play off yolu açıldı. Çankırı’yı 
yükselişe geçiren golleri ise Ahmet Turhan Solak (2) ve Sezai Zehirlioğlu 
kaydetti.

HAFTANIN TAKIMI: GAZİOSMANPAŞA

Beyaz Grup’ta dibe demir atan İstanbul ekibi Gaziosmanpaşa, teknik direktörlüğe tecrübeli 
isim Tahir Çopur’u getirdikten sonraki ilk galibiyetini grubun orta sıralardaki takımlarından 
bir diğer İstanbul temsilcisi Bayrampaşa karşısında 2-0’lık skorla elde ederken yedi haftalık 
galibiyet hasretini dindirdi. Körfez ve Çamlıdere Şekerspor’un 0-0 berabere kalması bu üç 
puanın kıymetini daha da arttırdı.
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HAFTANIN OYUNCUSU: EKREM SARIÇAM

Kırmızı Grup’ta zirve takibini sürdüren ekiplerden Fethiyespor, Giresunspor engelini dört golle aşarken bu 
gollerin üçü, bu sezon Giresun maçına değin on gol atmış olan Ekrem Sarıçam’ın ayağından geldi. Ekrem 
şimdiye değin attığı toplam 13 golün dokuzunu aynı maçlarda atma becerisi gösterdi. Pendik’e, Tarsus İd-
man Yurdu’na ve Turgutlu’ya ikişer gol atan Ekrem Giresun müsabakasında vites arttırdı ve hat trick yaptı. 

Bu sonuçla Fethiyespor puanını 39’a yükselterek liderle arasındaki farkı üç puana indirdi. 

HAFTANIN TEKNİK DİREKTÖRÜ: TOLGAY KERİMOĞLU

Ofspor’un başına ikinci devrede geçen fakat bir türlü hedeflediği yükselişi yakalayamayan Tol-
gay Kerimoğlu bu hafta kendi sahasında ağırladığı zirve takipçisi İnegölspor karşısında boy gös-
terisi yaptı. Bursa ekibinin ikinci devrede Mustafa Vergel’le 1-0 öne geçmesine cevaben Gökhan 
Durmuş’u oyuna sokan ve bunun mükafatını da on dakika arayla bu futbolcunun ayağında bulduğu 
iki golle üç puan olarak alan tecrübeli hoca, Ofspor’un puanını 24’e yükselterek ateş hattından bir 
nebze uzaklaştı.

ikinci lig

Tek Kırmızı

Agresifliğin ve dolayısıyla kartların pek ek-
silmediği İkinci Lig’de 23. hafta tek kırmızı 
kartla geçti gitti. Bu kırmızı kartı Alanyas-
por forması giyen İskender Köksal görür-
ken takımı da kendi sahasında Anadolu 
Selçukluspor’a 1-0 mağlup oldu.
Eski takımı karşısında, profesyonel kariye-
rindeki dördüncü kırmızı kartını görmüş 
oldu böylece İskender.

Duble Zamanı

Tam olarak “golcülerin haftası” 
haline gelen 23. haftada 34 kez 
fileler havalandırıldı. Çankırıspor’lu Ahmet Turan Solak, 
Bozüyük’ten Ömer Şengöz, Gaziosmanpaşa’dan Sedat Deb-
reli, Ofspor’dan Gökhan Durmuş ve Balıkesir’den Muham-
met Reis haftayı iki golle geçen isimler olurken Fethiye’den 
Ekrem Sarıçam üç gol birden atarken parladı.



2012-2013 Sezonu’nda uzun süredir devam 
eden düşüşleri esnasında 3. Lig 3. Grup’ta 

eşleşen Diyarbakırspor ve Mardinspor, Mardin 
21 Kasım Stadyumu’nda karşı karşıya gelir. Takvim-

ler 2 Aralık 2012’yi göstermektedir. Diyarbakırspor’un 2, 
Mardinspor’un ise -3 puanı vardır müsabaka öncesinde.

Dostane bir havada geçen maçta 
iki yedekle çıkabilen Mardinspor, 
Diyarbakır’a 5-0 mağlup olur. Maçtaki 
dört golü Murat Kürüm, birisini de 
Ahmet Aras kaydetmiştir. Murat Kü-
rüm halen devam eden 2012-2013 
Sezonu’nun bir maçta en çok gol 
atan iki oyuncusundan birisi olur, 
Diyarbakır puanını beşe çıkartır, 
Mardinspor ise son sıradaki 

mücadelesini sürdürür. En güzel tespit ise maç sonrası iki 
takımı el ele tribüne çağıran Orijinal Azrailler taraftar 

grubundan gelir:

         “Paramız yoksa da onurumuz var!”
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YAKIN TARİHİMİZDEN
                    
                     
                               DOĞU DERBİSİ5

“PARAMIZ YOKSA DA ONURUMUZ VAR!”

Hafta sonunda oynanan, 1-1 berabere sonuçlanan 3. Lig 1. Grup’ta grup lideri Diyarbakır Büyükşehir 
Belediyespor’un Belediye Vanspor’a konuk olduğu maç vesilesiyle yakın tarihimizde oynanan ve bir 
şekilde bu takımların kaderini etkilemiş olan beş doğu derbisini irdelemek istedik. Diyarbakır’ın dep-
lasmanda Mardin’i 5-0 yendiği maçı, Belediye Bingöl’ün iç sahada 2-0 kazanıp Karsspor’un amatöre 
düşmesine neden olan maçı, İstanbul’da oynanan doğu derbisini, Iğdır’ın profesyonel liglerdeki son ga-
libiyeti olan Karsspor derbisini ve Süper Lig’i karıştıran doğu derbisini bu dosya kapsamında ele aldık.

Alper KAYA
twitter.com/alper_kaya
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kapak konusu
2006-2007 Sezonu’nda 3. Lig 2. Grup’ta mücadele eden 
ve sadece 14 puan toplayabilen, son sırayı alıp on puan 
farkla küme düşen Iğdırspor, profesyonel liglerdeki 
son sezonunda sadece dört galibiyet ve iki beraberlikle 
yetinecektir. Bu galibiyetlerin birisi hükmen olduğu için 
mücadele ederek galip geldiği son maç ezeli rakibi Kars-
spor karşısında ligin 20. haftasında aldığı 2-1’lik skorla 
tescillenmiştir. 

Bu skorla puanını 10’a yükseltip üst basamakla farkı 
dörde indiren Iğdırspor geri kalan haftalarda sadece li-
der Araklı’yla berabere kalıp, Demir Çelik Divriğispor’u 
hükmen 3-0 mağlup edince puan farkını kapatma şansı-
nı teperek amatör kümeye düşmüştü.

IĞDIR’DAN SON TANGO

2011-2012 Sezonu’nda Üçüncü Lig 2. Grup’ta mücadele eden iki Doğu temsilcisinden Be-
lediye Bingöl zirve mücadelesi verirken Karsspor düşmemek için can-ı siperane bir puan 
savaşına girişmişti... Sezonun sondan sekizinci haftasında Bingöl’de karşılaşan iki Doğu 
temsilcisinden, toplamda 14 golle sezonu kapatacak olan Veysi Öz’ün ayağından iki gol 
bulan Belediye Bingölspor 2-0’la gülen taraf olur.

İşin ilginç kısmı bundan sonra başlar. Karsspor ve Belediye Bingölspor kalan yedi maçtan onar puan çıkarır-
lar ancak Karsspor rakiplerinin aldığı garip sayılabilecek galibiyetler yüzünden son maçta puantajda rakibi olan 
Küçükçekmece’yi 3-0 mağlup etmesine karşın bir puanla küme düşerken Belediye Bingölspor da play off finalinde 
Kahramanmaraş’la 0-0 berabere kalırken penaltılar neticesinde İkinci Lig’in kapısından dönecekti...

BİNGÖL’DE HÜZÜN KOKAN ÜÇ PUAN

İSTANBUL’DA DOĞU DERBİSİ
2011’de Van’da yaşanan deprem, 3. Lig’i de etkilemişti. Federasyonun 
Belediye Vanspor’un ligden çekilmemesi için kırmızı siyahlı ekibi 
Riva Tesisleri’nde konaklatma ve saha tahsis etme girişimleri sonucu 
Vanspor uzun bir süre Vefa Stadyumu’nda boy gösterecekti. 

Orta halli bir görüntü çizen ve ne düşmeye ne de çıkmaya oynama-
yan Belediye Vanspor sezonun en kritik döneminde grupta liderliğe 

oynayan Diyarbakır Büyükşehir Belediyespor’u ağırladı. Muhammet Savaşçı’yla öne geçen Diyarbakır temsilcisine 
karşı Adana’dan kiraladığı stoperi Nuri Terliksiz’le ilk devrede cevap veren Vanspor maçın son saniyelerine kadar mü-
cadelesini bırakmamasına karşın uzatma dakikalarında Hakan Akman’ın bulduğu gole engel olamayınca İstanbul’da 
oynanan ve ilginç bir atmosfere sahip olan bu maçın galibi sezon sonunda play off ’ta elenecek olan Diyarbakır Büyük-
şehir Belediyespor olacaktı.
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kapak konusu
SÜPER LİG’İ KARIŞTIRAN DOĞU DERBİSİ

2002-2003 Sezonu’nda Süper Lig’in son haftasında 
oynanan ve 2-1 Elazığspor’un kazandığı Diyarbakır 
derbisi ortalığı karıştıracaktı. Elazığ’ın kazanarak 
puanını 37’ye çıkarttığı, Diyarbakır’ın 36 puan-
da kaldığı ve bu sonuçla 35 puanlı Altay’ın küme 
düşmesi şaibe iddialarını güçlendirmişti. Altay’ın 
son haftadaki rakibi İstanbulspor’dan, sonradan 
Fenerbahçe’ye transfer olacak Mehmet Yozgatlı ve 
Selçuk Şahin’in sezon sonunda “Teşvik primi şike 
değildir” tandanslı röportajları da bu şaibe iddiala-
rını güçlendirmişti.

Derbide ise Eren Kurnaz’ın 60 metreye yakın 
bir mesafede hiçbir engelle karşılaşmadan 
sürüp kaleci Şenol Karagöl’ün üstünden 
ağlara yolladığı topla Elazığ öne geçmiş, Da 
Silva Qurique’yle farkı ikiye çıkarmıştı. Murat 
Hacıoğlu’yla Diyarbakır’ın bulduğu gol ise 
sadece skoru belirlemişti. 2-1’lik galibiyetle 
Elazığ kümede kalmış, düşen Altay olmuştu...

Eren Kurnaz’ın bu maçta attığı golü aşağıdaki ad-
resten izleyebilirsiniz:

http://kisalt.com/ekurnaz

• • • • • • • • •

Ama dönem dönem de devletin “bölge”yi futbolla 
“eğleme” politikalarının aracı olmuş… Maçlarında 
Hernepeş de söylenir, formaların altından Gaffar 
Okkan resimli tişörtler de çıkabilir… Kürt sorununda 
şiddetin yoğunlaştığı 1990’larda bir yandan üst lige 
taşınmak için resmen koltuklanırken, bir yandan da 
maça çıktığı birçok şehirde “bölücülerle” özdeşleştiri-
lerek hakaretlerle karşılanmış, saldırıya uğramış.

Ama “sadece futbola” dair bir tarihi de yok de-
ğil Diyarbakırspor’un. Daha “sakin” zamanlarda, 
1970’lerde, dünyada üç yılda üst üste üç küme atla-
yan nadir takımlardan biri olmuştur, mesela. Kendine 
özgü bir futbol folkloru vardır. Diyarbakırspor nasıl 
kuruldu, nasıl yükseldi? Nasıl siyasi mücadelelerin 
sahnesi oldu? 

Faruk Arhan, kuruluşundan bugüne Diyarbakırspor’u, 
Türkiye’nin siyasi tarihinin ışığında anlatıyor. Bir hazin 
hikâye: Düğünde kalabalık, taziyede yalnız…

Adı              Diyarbakırspor
Alt Lejant    Düğünde Kalabalık, Taziyede Yalnız
EAN         9789750510519
Fiyat         17,50 TL
Yayın No     İletişim - 1754
Dizi         Futbol Kitapları - 28
Sayfa          221
Baskı         1.Baskı Haziran 2012, İstanbul
Yazar         Faruk Arhan
Editör         Can Belge
Kapak         Suat Aysu

Simon Kuper’in ünlü “futbol sadece futbol değil-
dir” sözü Türkiye’de belki en çok Diyarbakırspor 
için geçerli. Türkiye futbolunun ayrık otu Diyar-
bakırspor, tarihi boyunca hep bir “siyasi işlev”, bir 
“temsil” basıncı altında olmuş. 

Bir yandan devlet politikaları, bir yandan Kürt 
kimliği… Diyarbakırspor, Kürt kimliğini temsil 
eden yanıyla İspanya’nın Barcelona’sı, Athletic 
Bilbao’sıyla akraba… 
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üçüncü lig
BİRİNCİ GRUP

BELEDİYE VANSPOR: 1  DİYARBAKIR BŞBSPOR: 1 Ali Kurt / Emrah Metoğlu 
SİİRTSPOR: 2 GÖLCÜKSPOR: 1 Ahmet Çetinkaya, Serkan Çelik / Ali Bayraktar
KASTAMONUSPOR: 2 KIRIKHANSPOR: 4 Mesut Okumuş, Fırat Sağesen / Volkan Serim (2) Özgür 

Çelik (2)
ANADOLU ÜSKÜDAR 1908: 0 F. KARAGÜMRÜK: 2 Mehmet Özdiraz, Halil Uysal
ANKARA DEMİRSPOR: 0  İSTANBULSPOR: 1 Eren Şen
ÇORUMSPOR: 1 BEŞİKDÜZÜSPOR: 3 Fatih Bolat / Sadat Şahin (2) Tolga Kara
ORHANGAZİSPOR: 1 KAYSERİ ŞEKERSPOR: 1 Cemil Karakum / Timur Kosovalı
SANDIKLISPOR: 1 PAZARSPOR: 0 Gökhan Güney
TEKİROVA BLD.: 1 BERGAMA BLD.: 2 Gökhan Aydıngül / Durmuş Erol, Emrecan Afacanoğlu

İKİNCİ GRUP
MENEMEN BLD SPOR: 1 KİLİMLİ BLDSPOR: 0 Ali Osman Gündoğdu
TRABZON KANUNİ FK: 0 BURSA NİLÜFERSPOR: 1 Samet Günhan
BATMAN PETROLSPOR: 2 HACETTEPE SPOR: 0 Samet Cantürk, Mehmet Atik
ADIYAMANSPOR: 3  İSKENDERUNSPOR 1967: 1 İsmail Kızılyer, Tugay Komşu, Mehmet Karakeçili(K) / 

Abdurrahman Kuyucu
SİVAS DÖRT EYLÜL: 1 MANAVGAT EVRENSEKİ: 1 Alper Hamdi Bayraktar / Alican Tez
ERZİNCAN REFAHİYESPOR: 0 DARDANELSPOR: 4 İlhan Güler, Murat Akçay, Mustafa Topuz, Uğur Parlak
AYDINSPOR 1923: 4 SİLİVRİSPOR: 0 Mehmet Öztürk (2), Erdi Bakırcı, Umut Kaya
GEBZESPOR: 2 ÜMRANİYESPOR: 2 Ümit Mutlu, Ufuk Baltürk / Bahadır Taşdelen, Özer Kutlu
DERİNCE BLDSPOR: 3 BELEDİYE BİNGÖLSPOR: 2 Onur Aydın, Burak Göksel, Cenk Cengiz / Gökhan Erdöl(2)

ÜÇÜNCÜ GRUP
ELAZIĞ BELEDİYESPOR: 0 GÜMÜŞHANESPOR: 0
OYAK RENAULTSPOR: 0 YİMPAŞ YOZGATSPOR: 0
SANCAKTEPE BELEDİYE: 1 ALTINORDU AŞ: 0 Yaşar Kayao
ARSİNSPOR: 5 KOCAELİSPOR: 2 Ömer Serbest, Emre Turgut (4) / Doğan Karakuş (2)
MARDİNSPOR: 0 MALTEPESPOR: 2 Sefa Durmuş, Reha Kurt
KAHRAMANMARAŞ BLD: 3 ERZURUM BŞB: 1 Orhan Gazi Kelce, Fatih Gümüşel, Aydın İnanç / Fatih Arat
BEYLERBEYİSPOR: 0 DARICA GENÇLERBİRLİĞİ: 0
KEÇİÖRENGÜCÜ: 2 ISPARTA EMRESPOR AŞ: 1 Alihan Ünal, Semih Beyaz / Tolgay Karakaya
DİYARBAKIRSPOR: 1 ÇORUM BELEDİYESPOR: 1 Abuzeyt Tekcanlı / Serdar Karaduman

Kemal Aydemir (Gölcük) Erkan Gazioğlu (Kastamonu) Ramazan Övüç (Kırıkhan) Metehan Fırat, Osman Bodur 
(Çorum)

Hüseyin Albayraktar (Kilimli) Soner Dikmen (Hacettepe) Can Morgül, Abdurrahman Kuyucu (İskenderun) Gü-
ray Kula (Refahiye) Osman Furkan Kaygın (Silivri)

              Recep Güler (Emrespor)

                               HAFTANIN PANORAMASI
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üçüncü lig
                               HAFTANIN PANORAMASI

Erkan ADAY
TFF 3.Lig’de 26. hafta, karşılaşmalarıyla geride kaldı. 3 
grupta oynanan toplam 27 maçta ağlar 70 kez sarsıldı; 11 
müsabakadan evsahipleri, 8 müsabakadan da konuk takım 
sahadan galip ayrıldı. Berabere biten müsabakaların dördü 
1-1, üçü de golsüz sona erdi.

Haftanın en gollü mücadelsinde Arsinspor, Kocaelispor’u 
5-2 mağlup etti. Refahiye’yi rakip sahada 4-0 yenen Dar-
danelspor ile kendi sahasında Silivrispor’u aynı skorla 
İstanbul’a puansız yollayan Aydınspor 1923, haftanın en 
farklı galibiyetlerine imza attılar.

HAFTANIN KARŞILAŞMASI: KASTAMONUSPOR – KIRIKHANSPOR

1.Grup’tan düşmeme mücadelesi veren Kastamonuspor ile o ligte Play-Off 
mücadelesi veren Kırıkhanspor karşılaşmasında her şey vardı. Altı golün al-
tıldığı müsabakada Hatay’ın sarı-lacivertlileri dört golle üç puanı alırken, iki 
takımdan da birer oyuncu birer dakika arayla kırmızı kartla oyun dışı kaldı.
Bu sonuçla Akdeniz ekibi son haftalardaki çıkışını; Batı Karadeniz ekibi de 
son haftalardaki düşüşünü sürdürdü.

HAFTANIN TAKIMI: BERGAMA BELEDİYESPOR

İki sezonda İzmir Süper Amatör Küme’den 3.Lig’e kadar yükselen Ege ekibi bu sezonki altıncı, 
dış sahada da dördüncü galibiyetine Durmuş ve Emrecan’ın golleriyle Tekirova karışısında 
elde edilen 2-1’lik sonuçla ulaştı. Düşmeme mücadelesi veren diğer rakiplerinin de haftayı 
kârlı kapatmasına karşın kırmızı-lacivertliler, ligte kalma umutlarını taze tutmacak altın değe-
rinde üç puanı kapıp İzmir’e mutlu dönmeyi başardı.
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üçüncü lig
HAFTANIN OYUNCULARI: SERDAR KARADUMAN ve SAMET GÜNHAN

2.Grup’ta düşme hattını yakından ilgilendiren karşılaşmada Trabzon Kanuni’ye konuk Bursa Nilüferspor, bu 
sezonki ilk dış saha zaferine -İnegölspor altyapısından yetişen- 25 yaşındaki orta oyuncusu Samet’in golüyle 
ulaştı ve ateş çemberi içerisinde yer alan rakibiyle arasındaki puan farkını dörde yükseltip kendisini puan sıra-
lamasında bir basamak yukarı taşıdı.

3.Grup’ta, profesyonel ligteki son günlerini yaşayan Diyarbakırspor’a konuk olan Çorum Belediyespor, kendisi-
ni ipten alan gole,Serdar ile kavuştu.
64.dakikada oyuna giren Karaduman, 87.dakikada 1-1’i yakaladı. Ligte kalma mücadelesi veren mavi-beyaz-
lılar; en azından -kendi sahasında Gümüşhanespor karşısında iki puan bırakan- Elazığ Belediyespor ile olan 
puan farkını korudu.

HAFTANIN TEKNİK DİREKTÖRÜ: MURAT ÖZGEN

3.Grup’ta şampiyonluk hesapları yapan Keçiörengücü, konuğu Isparta 
Emrespor’u 2-1 ile geçti. Mor-beyazlıların patronu Özgen, mücadele 1-1 devam 
ederken, 72.dakika Semih Beyaz’ı oyuna dâhil etmenin meyvesini üç dakika 
sonra aldı; genç oyuncunun golüyle üç puana uzanan başkent ekibi -İstanbul’da 
aradıklarını bulamayan- Darıca ve Altınordu’ya “bu yolda ben de varım” mesajı 
verdi.

Ceza Tahtası: Tarık Daşgün ve Recep Güler
2.Grup takımlarından Hacettepe teknik direktörü Tarık Daş-
gün, 2-0 kaybedilen Batman Petrolspor mücadelesinden sonra 
Batmanlı sporseverlerle girdiği münaşaka ile kendisine yakışma-
yacak bir davranış sergiledi.
Keçiören deplasmanında Tolgay’ın golüyle 1-0 öne geçen Isparta 
Emrespor’un ortasaha oyuncusu Recep Güler, golden sonra Ke-
çiörengücülü oyunculara nahoş bir söz söyleyince karşılaşmanın 
hakemi Yusuf Yılmaz tarafından doğrudan kırmızı kartla soyun-
ma odasına gönderildi. Bununla da yetinmeyen Güler, taraftar-
larla münakaşaya girip soyunma odasının camlarına vurdu.

Kıpkırmızı Lig
26.hafta mücadelelerinin onunda toplam onüç 
kırmızı kart çıktı. Çorum ve İskenderun’un ikişer 
; Kastamonu,Kırıkhan,Gölcük,Kilimli,Erzincan 
Refahiye,Belediye Bingöl,Hacettepe ve Isparta 
Emre’nin de birer oyuncusu kırmızı kartla oyun 
dışı kaldı.

Spor Loto Diyarbakır
1.Grup’ta sezona 12’de 12 ile muazzam bir 
giriş yapan, deneyimli teknik adam Turhan 
Özyazanlar’ın idaresindeki Diyarbakır Büyükşe-
hir Belediye, son haftalarda, bir dönemin ünlü 
oyunu spor lotoya selam dururcasına bir perfor-
mansa imza atıyor. Sarı-kırmızılılar, Van deplas-
manında Ali Kurt’un golüne Emrah Meteoğlu’yla 
yanıt verse de beraberlik serisini altı maça çıkma-
sına engel olamadı.

Her Şeyin Bir İlki Var
2.Grup’ta Play-Off mücadelesi veren Belediye Bingölspor, ligin 
11.haftasına kadar kendi sahasında oynadığı hiçbir maçta gol ye-
memişti ancak o hafta ağırladığı Dardanelspor’a 4-0 teslim olunca 
iç sahadaki büyüsü bozulmuştu. Bu hafta da Derince deplasma-
nında bu sezon ilk defa, 1-0 öne geçtiği bir maçı kaybederek ya-
rışta yara aldı. Gökhan ile öne geçen yeşil-beyazlılar Onur, Burak, 
Cenk’in golleriyle 3-1 geri düşüp üstelik 10 kişi kalmasına karşın 
Gökhan’ın ikinci golüyle farkı bire indirse de bu çabalar puan için 
yeterli olamadı.
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Bandırmaspor’un “Kronikler” taraftar grubu,                                                                                                                                  
kulübün bu hafta oynadığı Pendik maçına                                                                                                                                 
işleri dolayısıyla gelemeyen taraftar Uğur Maral’ın                                                                                                                                
takıma uğursuz geldiğine inandıkları için statta                                                                                                                                  
lokma dağıttı. Maç ise 0-0 sonlandı.

Zonguldakspor’un kendi sahasında oynadığı ve Fatih Tutar’ın üç golüyle 3-0 kazandığı OSTİM mücadelesinde 
                    tribünlerin hali. Yoksa siz hala “Bu ligleri izleyen mi var canım!” diyenlerdensiniz?

Hacettepe’nin beş haftalık yenil-
mezlik serisinin deplasmanda 
son bulduğu 2-0’lık Batman 
Petrolspor yenilgisi sonrası Ha-
cettepe Teknik Direktörü Tarık 
Daşgün, rakip taraftarlarla kavga 
ederken objektife yakalanmış.

internetten
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bölgesel amatör
Türkiye profesyonel liglerinden sonra gelen, ül-
kemiz futbolunun 5.kademesi olan Bölgesel 
Amatör Lig (BAL)’te son düzlüğe girildi. Üçüncü 
sezonunu yaşayan Bölgesel Lig’te 11 grup bulu-
nuyor. 2.,6.,8.,10 ve 11.Grubunda 14 takım, diğer 
gruplarda da 15 takım olmak üzere toplam 160 
takım kıyasıya mücadele içinde... Ligi lider bitiren-
ler, gelecek sene için profesyonel olmanın sevinci 
yaşarken; son 2 sırayı alanlar bağlı oldukları illerin 
yerel ligine doğrudan inecekler. 

Elbette iş bununla sınırlı kalmıyor! Her ilin BAL 
kontenjanı farklı olduğundan, ligi 5.sırada tamam-
layan takımlar bile yerel lige doğrudan düşmenin 
hüznünü yaşayabiliyor. Bu kural genel olarak 
temsilcisi iki ya da ikiden fazla takımı olan iller 
için geçerli. Her ne kadar tartışılsa da ülkemizde-
ki futbolun kalitesinin her ilimizde eşit düzeyde 
olmaması ve yerel liglerde bulunan takım sayısının 
illere göre farklılık göstermesi nedeniyle bu statü 
tek çare olarak gözüküyor. Aksi takdirde Bölgesel 
Lig’in bazı illerin yerel ligi olması kaçnılmaz olur.
Uzun lafın kısası 78 ilin temsilcisinin bulunduğu 
ligte;  Çankırı, Kırşehir ve Bilecik’in temsilcileri 
bulunmuyor. 

Hâttâ Çankırı bugüne kadar sadece Bölgesel Lig’in 
ilk düzenlendiği sene Çankırı İl Özel İdare tarafın-
dan temsil edilmiş; ancak ligin ilk 4 karşılaşmasına 
çıkıp onların tamamını kaybeden sarı-mavili ekip, 
daha sonra ligten çekilerek Çankırı 1.Amatör’e 
düşmüştü. Son iki yılın şampiyonlarından Ilgazs-
por maddi olanaksızlıklardan, Çankırı Belediye 
Gençlik de TFF 2.Lig’teki Çankırıspor’a destek 
olmak için bu lige katılmamışlardı.

Kırşehirspor ise sezon başında Bölgesel Lig katılım 
koşullarını zamanında yetiştiremediğinden, geçen 
senenin Bilecik 1.Amatör şampiyonu İl Özel İdare 
de yeter maddi destek bulamadığından katılama-
mıştı.

Ayrıca profesyonel liglerden düşen takımlar, illerin 
kontenjan sayılarının aşmasına da yol açabiliyor: 2 
takım temsil hakkı bulunan Diyarbakır’ın 4 ta-
kımla, 3 yerine 5 takımla temsil edilen Trabzon, 3 
yerine 4 takımı bulunan Antalya ve Samsun. Buna 
karşın, Kocaeli ve Edirne’nin 1 takımlık boş kon-
tenjanı olduğunu ekleyelim.

BA
L’daki İl Kontenjanı N

edir?

Erkan ADAY
http://twitter.com/amatorfutbolorg

1990’lı yılların başında uygulamaya konan ; ancak maddi 
yetersizlikler nedeniyle ömrü pek de uzun olmayan 
Deplasmanlı Amatör Lig’in (DAL) bir nevi varisi olan 
Bölgesel Amatör Lig, ilk kez 2010-11’de düzenlendi.
Batman,Gümüşhane ve Kastamonu takımlarının bu-
lunmadığı 12 gruplu ligte, lider bitiren takımlar 3. Lig’e 
yükselmişti.

Ligte en ilginç 
olay 8.Grup’ta yaşanmıştı: 

Ligi 4.sırada tamamlayan İzmirspor, Play-
Out’a kalırken, 5.sıradaki Foça Belediyespor yerel lige 
düşmüştü ; ancak Foça ekibi, İzmirspor’un formasını 
giyen Friday Nsisong Enyong’un 26 Mart 2011’de lisans 
süresi sona ermesine rağmen, nisan ayındaki Yeni Mi-
lasspor ve Denizli Yeşilköyspor randevularında forma 
giydiğini iddia ederek Tahkim’e başvurmuştu. 26 Mayıs 
2011 tarihli toplantıda Tahkim’in haklı bulduğu Foça Be-
lediyespor, Yeşilova ile Play-Out’ta karşılaşmış ; rakibini 
penaltılarla elemişti.

28 Haziran 2011’de TFF yönetimi değişirken, bu sefer 
Tahkim’e başvuran İzmirspor’du. 29 Temmuz’da Tahkim, 
daha önce iki kez reddettiği itirazı yeni heyetiyle kabul 
edince, bu sefer lacivert-beyazlılar Yeşilova ile eylül ayın-
da karşılaştı ve rakibini eleyerek BAL’a devam dedi!

                 Bu ilk sezonda dikkat çeken 
bir başka olay da bir efsane-

nin tarih olmasına sahne ol-
masıydı.1974-1987 yılları arasında müca-

dele ettiği 1.Lig’i bir şekilde parselleyen 3 İstanbul 
takımının da korkulu rüyası olan “İşçi Milli Takımı” 
lakaplı Zonguldakspor, yer aldığı 7. Grup’u 4. sırada 
tamamlayınca yerel lig ikincisi Demir Dilaver Maden-
cilik ile Play-Out’a kaldı. Rakibi karşısına 
yedek ağırlıklı kadro ile çıkan Kara Elmas, 
karşılaşmayı 4-2 kaybetti. Yedek kadro 
ile çıkmadaki amaç, borçsuz bir takımla 
yeniden yola çıkmaktı. Bölgesel Lig biletini 
alan Demir Dilaver Madencilik’in adı da 
-Zonguldakspor’un ilk adı olan- Zonguldak 
Kömürspor olarak değiştirildi.

Foça - İzmir Olayı

Hülle Play-Out’u!

  Tarihteki İlginç Gelişmeler



1.Grup 
takımlarından Ardahanspor, 
şu ana kadar oynadığı 19 karşılaşmada 
henüz puanla tanışamadı. Sadece 8 gol ata-
bilen Kuzey Doğu ekibi yediği 82 golle Bölgesel 

Lig’in en çok gol yiyen ikinci takımı. Önceki sezon Ardahan 23 
Şubat, geçen sene de Gölespor son 2 sırada yer alıp ligten 

doğrudan düşmüştü. Bu sene de Ardahanspor’un 
aynı akibeti yaşama olasılığı çok yüksek. 4.Grup’ta 

44 Malatyaspor, 
2.haftada Osmaniye 

temsilcisi Kadirlispor’u 
ağırlamış, karşılaşmayı 

4-1 kazanmasına karşın; 
cezalı Kenan Taş’ı oynattığı 
gerekçesiyle hükmen yenik 
sayılmıştı. Hâttâ Taş, bu 
karşılaşmada takımın 2. ve 
4. gollerini atarken; 89. dakikada 

da sarı kart görmüştü. 

9.Grup’un 
16.hafta mücadelesinde 

renktaşı Küçükçekmecespor’u ağırlayan 
Vefa, 2-0 geriden gelip 3-2 öne geçtiği karşı-
laşmanın 85.dakikasında rakibinin 5 oyuncusu 
kırmızı kartla oyun dışı kalınca hükmen galip 
ilan edilmiş ; ancak evsahibi yeşil-beyazlıların, 
cezalı Ümit Akbaş’ı bu karşılaşmada oynattığı 
saptanınca bu sefer Küçükçekmece hükmen 
galip sayıldı.
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2011-2012 senesine girildiğinde statüde ufak bir değişiklik oldu: 12 Grup'ta ilk 2 sırayı alan takımlar 
Play-Off 'a kalacak ve toplamda 9 takım 3.Lig'e çıkacaktı. Hâttâ Play-Off 'un ilk turunda elenen Adı-
yaman Belediye ve Siirt Gençlerbirliği ile ikinci turunda elenen Bartınspor, Play-Out'a bile kaldı. 
Her üç takım da yerel lig birincileriyle oynadıkları karşılaşmaları kazanıp Bölgesel Lig'e tutunmayı 
başarmıştı.

Artvin 1.Amatör'de ise şampiyon olan Artvin Hopaspor, 11 Nisan 2012 tarihinde oynadığı Arhavi 
Gençlikspor karşılaşmasında cezalı oyuncu oynattığı gerekçesiyle hükmen yenik sayılınca Arhavi'nin 
kırmızı-beyazlıları, BAL'daki Arhavispor ile Play-Out oynamaya hak kazanmıştı.

Malatya Demirspor ve Malatya İl Özel İdare'den sonra son 2 sırada yer alıp yerel lige doğrudan düşen 
Malatya takımları kervanına Orduzuspor ve Malatyaspor da katıldı. İşin Türkçesi; son 2 sezonda Ma-
latya, herhangi bir Play-Out karşılaşmasına sahne olamadı.

5.Grup'ta Mersin temsilcisi Toroslar Belediye ile Kayseri Şekerspor ilk 2 sırada yer alıp 3.Lig Play-
Off 'una kalırlarken ; diğer Kayseri ve Mersin temsilcileri Talasgücü ve Erdemli Belediye ligin son 2 
sırasında yer alarak amatör kümeye düştüler.
 
Önceki sene Play-Out'ta 2-0 kaybettiği Çelik-İş Ormanspor'un isim hakkını devralan Safranbolus-
por, mücadele ettiği 13.Grup'ta oynadığı 22 karşılaşmada sadece 1 puan toplayabildi.

  T
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bölgesel amatör
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Bölgesel Amatör Lig’de Bu Haftanın Satırbaşları

Normalde 1 temsilci hakkı bulunan ; ancak geçen sene 
Karsspor'un küme düşmesiyle profesyonel liglerde temsilcisi 
kalmayan Kars'ta bu hafta derbi heyecanı vardı: Bu sene dış 
sahalarda 3 puan sevincini yaşayamayan Karsspor, Sarıkamış 
Esnafspor'a konuk oldu. Abuzer Doğan'ın 7.dakikadaki golüy-
le 1-0 öne geçen Kafkas Kartalları'na, Kar Kaplanları 15.daki-
kada penaltı golüyle yanıt verdi. Kalan dakikalarda Sarıkamış 
ekibinin baskısı sonuç vermeyince iki yeşil-beyazlının müca-
delesi 1-1 sona erdi. Böylece Karsspor, rakibiyle arasındaki 5 
puanlık farkı korumuş oldu.Statü gereği Kars takımlarından 
daha az puan toplayanı, ligteki konumu ne olursa olsun ,doğ-
rudan yerel lige düşerken; üstte kalan takım Kars 1.Amatör 
Küme şampiyonuyla Play-Out oynayacak.

Kars Derbisi!

Diyarbakır derbisinde Yeni Diyarbakırspor ile Bismilspor, 
belki de Türkiye'nin en çok maç yapılan sahalarından biri 
olan, Seyrantepe 1 Nolu Saha'da karşılaştı.İlk yarısı 1-0 
biten karşılaşmada Yeni Diyarbakırspor 2-0 öne geçince 
olaylar çıktı ve karşılaşma yarıda kaldı.

Bu hafta kendisi sahasında Ordu Altaş Soya'yı konuk eden ve son haftalardaki 
düşüşüne bir türlü dur diyemeyen Ayancıkspor'un kalecisi Deniz Çolak bu haftaya 
damgasını vurdu. Karşılaşmayı 3-0 kaybetmelerine rağmen maçta verilen 3 penaltıyı 
kurtaran Çolak, gerçekten takdire şayan bir performans sergiledi. 

3.Grup'taki diğer mücadelede de lider 1930 Bafraspor, Trabzon İdmangücü'nü 4-0 
geçti ve takipçileri Fatsa ile Zara'nın birbirleriyle oynadıkları ve golsüz berabere 
kaldıkları haftada 1 taşla 2 kuşu vurmuş oldu. 

Diyarbakır’da Olaylar

Üç Penaltı Kurtardı, Mağlubiyeti Önleyemedi
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3.Lig’e koşar adım giden Payas Belediyespor, Hatay derbisinde Erzin Belediyespor’u 3-0 yendi.Bu durum en 
çok Hatay Süper Amatör lideri Karayılan Belediyespor’a yaradı. Geçen sene şampiyon olmasına karşın BAL’a 
katılmayan mor-beyazlılar, Payas’ın profesyonel olması durumunda BAL’a doğrudan katılacaklar.

5.Grup’un şampiyonluk adaylarından Sarayönü Belediyespor, 1-0 geride götürdüğü Konya derbisinde 
Selçuklu Belediyespor’u,karşılaşmanın son çeyrek saatlik diliminin ilk beş dakikasında 2 Mustafa Kademli 
golüyle güldü ve iddiasını sürdürdü. Sarayönü’nün 3.Lig’e çıkması durumunda baraja kalacak olan Selçuklu 
Belediye için tek teselli bu olsa gerek...

İzmir derbisi’nde Çiğli Belediyespor ile Bozyaka Yeşiltepe 1-1 berabere kalınca iki takım da şampiyonluk 
yolunda yara aldılar. Bu sezon Antalya deplasmanlarında bir türlü yüzü gülmeyen lider Kızılcabölükspor ise 
şeytanın bacağını Manavgat deplasmanında kırdı ve Ergin,Orhan ve Mehmet’in golleriyle kritik bir 3 puana 
uzandı. 

8.Grup’ta Salihli Belediyespor’a haftanın karşılaşmasında konuk olan Balçova Belediyespor, 7 kişi kalan raki-
bini 90+5’te geçti ve rakibini Play-Out sınırına itti.

Bursa derbisinde Merinosspor’u konuk eden Kestel Belediyespor, Nurhan ve Okan’ın golleriyle 2-0 galip 
geldi ve 3.sıraya yerleşiverdi.Böylece yeşil-beyazlılar “hiç değilse,Play-Out’a kalmaksızın BAL’a devam” diyebil-
mek için diğer Bursa takımları Yenişehir ve Merinos önünde 2 puanlık avantaj yakaladı.

10.Grup’un dış saha kralı Düzce temsilcisi Beyköy Belediyespor, Adapazarıspor’u son yarım saatte 
Bahadır,Selim ve Ahmet’in golleriyle 3-1 yıktı ; lider Çıksalınspor’u takibe devam etti.Önceki haftalardaki 
hızını kaybeden ve bu sezon kendi sahasında ilk kez puan alamayan Adapazarıspor’un golünü Okan Çebi 14. 
dakikada kaydetti.

HAFTANIN DERBİLERİ

Kurtalanspor-Erganispor maçında saldırıya uğrayan 
Ergani kafilesinin internette paylaştığı fotoğraflar...
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ALT LİGLERİN KANSERİ: YAŞ KONTENJANI
2008’de Üçüncü Lig’e, 2010’da da amatör liglere getirilen yaş sınırı kontenjanı birçok futbolcu-
nun futbolu bırakmasına veya İkinci Lig’de normal şartların hayli altında sözleşmeler imzalayıp 
forma terletmek zorunda kalmasına neden oldu... 

İçinde bulunduğumuz 2012-2013 Sezonu’nda yaşanan iki ilginç olay tekrardan kontenjanı 
akıllara getirdi...

YAŞ SINIRI ÇINAR’I YAKTI
16 Eylül 2000 tarihinde İnönü Stadı’nda Beşiktaş-
Fenerbahçe derbisinde, o dönem Fenerbahçe teknik 
direktörlüğü yapan Mustafa Denizli 60.dakikada 
Elvir Baliç’in yerine Milan Rapaiç’i oyuna sürün-
ce sarı-lacivertli takım karşılaşmanın geri kalan 
1/3’lük bölümü 6 yabancıyla oynamış ve hükmen 
yenik sayılmıştı. Zaten Beşiktaş da Nihat,Tayfur ve 
Nouma’nın golleriyle normalde de 3-0 kazanmış-
tı. Buna benzer bir olay geçen pazar günü Bartın 
1.Amatör Küme 6.hafta karşılaşmasında yaşandı 
ancak bu sefer hatayı yapan evsahibi takım oldu.

Fikstür gereği Kozcağız Belde Sahası’nda oynanması 
gereken ; ancak sahanın yetişmemesi nedeniyle Ulus 
İlçe Sahası’na alınan mücadelede Ulus Çınarspor ve 
Kozcağızspor kozlarını paylaştı.

Karşılaşmanın ilk yarısını 45.dakikasında Onur’un 
penaltısıyla 1-0 önde tamamlayan Ulus Çınarspor, 
ikinci yarıda, geçen sene Kozcağızspor kaptanlığını 
yapan Ferit’in ayağından 2 gol daha bulup karşılaş-
mayı 3-0 kazandı ; ancak karşılaşma biter bitmez 
Kozcağızspor’un teknik direktörü Mustafa Çap-
kan, karşılaşmanın hakem ve gözlemcilerine “Ulus 
Çınarspor sahaya 5 adet 27 yaş üstü futbolcu sahaya 
sürmüştür” şeklinde itirazda bulundu. 

Çapkan’ın itirazını haklı bulan tertip komtesi, 
Kozcağızspor’u 3-0 hükmen galip ilan etti. Bu 
sonuncun ardından sarı-yeşilliler puanlarını 10’a 
çıkartırken, sarı-morlular 8 puanda kaldılar.

     KONTENJANLA 
          GELEN
        LİDERLİK
Bölgesel Amatör Lig 6. Grup’ta mücadele veren 
lider Zonguldak Kömürspor’un başarılı grafiğinin 
altında bir futbolcu dramı da yatıyor.

İki sezon önce Bölgesel Amatör Lig’de şampi-
yon olan diğer Zonguldak temsilcisi Kilimli 
Belediyespor’un formasını terleten ve Zonguldak 
Kömürspor’un yer aldığı 4. Grup’ta 2 puanlık 
farkla şampiyonluk tadan, takım kaptanı Emin 
Erol geçtiğimiz sezon da Üçüncü Lig’de müca-
dele eden Kilimli’nin kadrosunda yer almıştı. 
Şampiyonluk sezonunda dokuz gol atan Emin, 
geçtiğimiz sezon da altı gole imza atarak başarılı 
performansını sürdürmüştü ancak Üçüncü Lig’in 
kanseri olan “yaş kontenjanı”na takılarak doğum 
gününde İkinci Lig temsilcisi Tepecikspor’a trans-
fer olmak zorunda kalmıştı.

Bu takımda bir maça çıktıktan sonra üç yıl önce 
formasını giydiği Bölgesel Amatör Lig temsilcisi 
Zonguldak Kömürspor’a transfer olmuştu. Halen 
grubunda liderliği sürdüren Zonguldak Kömürs-
por formasıyla 15 maçta dört gole imza atan Emin 
Erol yaptığı asistlerle de takımına puan bazında 
yüksek katkı yapıyor.

Daha önceleri Kilimli Belediyespor, Tavşanlı Lin-
yitspor, Balıkesir formalarıyla şampiyonluk tadan 
Emin Erol’un seriyi sürdürüp sürdüremeyeceği 
merak konusu oldu.
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Yaş Sınırına Dair Ne Dediler?

Bu yasayı apaçık insan haklarına aykırı buluyorum. Futbolu ge-
çim kaynağı yapmış olan insanları belli bir yaşa gelince –ki bu ya-
şın çok erken olduğu kanaatindeyim- oynatmıyorlar. Başka hangi 
meslekte bu kadar katı bir kısıtlama uygulayabilirler? Bu insanlar 
illa hırsızlık mı yapmalı? 20 yaşındaki oyuncular oynayınca çok 
mu verimli futbolcu yetişiyor? Bu yasa kesinlikle kaldırılmalı.

Başka meselelerde hep “arz-talep” bahanesi uygulanır, bunda niye 
geçerli olmuyor? Sınırlama getirme, kulübün inisiyatifine bırak. 
Oyuncunun hayatını neden etkiliyorsun?

Ama tek kızdığım nokta yasa değil… Futbolculara da kızıyorum. Tuzu 
kuru olanların hiç umurunda değil tabii. Evi olan, kira geçimi sağlayan, 
ticarete atılmış olanların umurunda değil. Herkes sesini çıkarmalıydı. 
Bunun yolu da sendikadan geçiyor. Futbolcuya sorsan sendikadan kor-
kar, kaçar ama mağdur olan da gene kendisi! Topyekün bir karşıt duruş 
olsaydı bu yasa kabul edilemezdi…

Ben de gençlerin oynamasını istiyorum ama 1. Lig’de 20 yaşında iki yıl-
dız oyuncu sayamazsınız. Süper Lig’de dikiş tutturamayan oraya geçiyor. 
O lige sınır koyabiliyor musun? 70 milyondan üç tane oyuncu çıkartabi-
liyorsun ancak! Birkaç sene önce Birinci Lig’de en yaşlı üç takım küme 
yükselmiş, en genç üç takım küme düşmüştü. Gençleri doğru eğitme-
dikten sonra sınırın da yasanın da faydası olmaz.

Turhan ÖZYAZANLAR
(Diyarbakır BŞBSpor 
Teknik Direktörü)

Benim abim de futbolcuydu; 2. ve 
3. Lig’de çok maça çıktı. Ben de o 
dönemde çok keyifle izliyordum 
maçlarını… Tecrübeli oyuncular 
oynardı, gençler de onlardan bir 
şeyler öğrenirdi. Şimdiyse ben 25 
yaşındayım, gençler benden öğ-
renmek zorundalar. Ben ne kadar 
iyiyim ki benden bir şey kapacak-
lar?

Tekin ADAR 
(Gümüşhanespor Futbolcusu)

Bu yasa yüzünden mağdur olan bir sürü arkadaşım oldu. Pek çoğu da evliy-
di ve geçim kaynakları sadece futboldu… Bu iş ellerinden alınınca yapacak 
başka işleri kalmadı! Bana kalırsa, otuz yaşına gelen oyuncu hala oynayabi-
lir. Oynatıp oynatmamak da kulüplerin tasarrufundadır. Bu yasa çıkarılır-
ken muhtemelen bir hareketlilik getirmek istediler ancak yasa sıkıntı yarattı. 
İlla olacaksa, yaş sınırı daha yukarı çekilerek olabilir… Abdurrahman Kılıç

Antrenör - Kulüp Müdürü

Yaş Sınırı Nedir?

Bir kulüp Üçüncü Lig’de 24 
ve 30 yaş arasında sadece altı 
oyuncuyla sözleşme imzala-
yabilir, bu oyuncularınsa dör-
dünü maç kadrosuna alabilir.

Amatör ligde ise 27 yaş ve 
üzeri sadece dört futbolcu 
esame listesinde yer alabiliyor. 

Kararın yürürlüğe konulduğu 
2008’den beri yaklaşık 150 
futbolcunun mağdur olduğu 
ifade ediliyor.



 
         Polatlı Bugsaş, 11 maçta öne geçti
         9 kez kazandı, 2 kez berabere kaldı.
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İlk Golü Attık Ama...
2. ve 3. Lig’de mücadeleler her ligde olduğu gibi gol atıp öne geçme üzerine kurulmuş du-
rumda. Bundan daha doğal bir şey de yok! Ancak geride kalan haftalarda öne geçenler her 
zaman umduklarını bulamadılar. Yüzde hesabıyla öne geçen takımların topladığı puanları 
derledik...

           Liderlik Pendik’te!

2. Lig’de orta sıralarda mücadelesini sürdüren İs-
tanbul temsilcisi Pendikspor 7 kez öne geçip bu 
yedi maçta da galibiyet elde ederek % 100 başarı 
sağladığı bu dalda ligin lideri oldu.

Öne geçtiği 11 maçın 10’unu kazanıp sadece bir 
kez mağlup olan Kahramanmaraşspor ve  10 kez 
öne geçip 9 galibiyet bir de mağlubiyet tadan 
Alanyaspor % 90.9 gibi “çılgın” bir yüzde yakala-
yarak Pendik’in takipçisi oldu.

Gruplardaki gerçek liderlerden Bugsaş 11 kez 
öne geçip 9 galibiyet, 2 de beraberlik elde eder-
ken Balıkesirspor 9 maçta öne geçme başarısı 

gösterip sekiz kez galibiyet, bir kez de beraberlikle sahadan ayrılmış.

En ilginç takım ise Beyaz Grup’ta düşmeme mücadelesi veren Anadolu Selçuklu. altı kez öne geçen ve bu 
maçların beşinden galibiyetle ayrılan, bir kez de mağlup olan Konya temsilcisi % 83.3 oranıyla Kırmızı Grup 
lideri Bugsaş’ı da sollamış durumda....

Öne Geçmesi Puan Demek!

Öne geçtiği hiçbir maçı kaybetmeyen Bugsaş, Hatay, Pendik, 
Tarsus İdman Yurdu, Sarıyer, Balıkesir, Tokat, Kızılcahamam ve 
Bayrampaşa bu konuda ilk golü atınca yüzü illa ki gülen takımlar 
arasına girdi.

Bu konuda en vasat İkinci Lig takımları ise 10 kez öne geçmesi-
ne rağmen üçünde mağlup olan Bandırma, 9 kez öne geçip gene 
üç kez mağlup olan Giresun, 7 maçta öne geçip sadece dördünü 
kazanabilen Ofspor oldu.

    % 17.39
İkinci Lig’de öne geçtiği maç-
larda topladığı puan bazında 
en düşük yüzdeyi elde eden 
Sakaryaspor’un yüzdesi

     Ligde umduğunu bulamayan Pendikspor öne geçtiğinde 
                               hiç puan kaybetmedi.

Doksan+ Özel Dosyası / doksanarti@klasspor.com
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İlk Golü Attık Ama... Mardin Dibi Gördü

Profesyonel liglere matematiksel olarak ilk veda 
eden takım olan Mardinspor, hiç öne geçemediği 
için bu dalda da % 0 gibi çarpıcı bir yüzdeyle dibi 
gördü.

% 0
Ayagının Tozuyla

Bu sezon ilk kez yükseldiği profesyonel 
liglerde üst sıraları zorlayan Kahraman-
maraş Belediyespor güç bir istatistiği 
başararak 14 kez öne geçip 14’ünde de 
galip geldi. 

Bu zorlu istatistiği 18 kez öne geçip 17’sini 
kazanan, birinden berabere ayrılan Darıca 
Gençlerbirliği takip etti. Yenilmeyen diğer 
takımlar ise  12 maçta öne geçip 11’ini 
kazanan Aydınspor, 15 maçta üstünlük 

kurup 13 galibiyet koparan İstanbulspor, 21 kez öne geçip 17 kez kazanan Diyarbakır BŞB, 16 kez öne geç-
tiği maçların 14’ünü kazanan Keçiörengücü olarak devam etti listede...

Üçüncü Lig 1. Grup’ta düşmemeye oynayan Siirtspor  6 kez ilk golü atıp hiç yenilmemesine karşın dört 
galibiyet, iki de beraberlik elde ederek istatistiksel olarak bu takımların gerisinde kaldı. Benzeri şekilde 2. 
Grup’ta alt sıralardan kurtulamayan Trabzon Kanuni de yedi kez ilk golü buldu; altı kez galip gelirken bir 
kez de bir puan çıkarttı. Manavgat Evrenseki keza, 9 kez ilk golü atmasına rağmen altı galibiyet üç beraber-
lik çıkartabildi. Elazığ Belediye de 3. Grup’ta düşme hattında olmasına karşın 5 kez ilk golü bulup 3 galibi-
yet 2 de beraberlik çıkarttı.

~

Cömert Davrananlar

İlk golü atıp öne geçmesine karşın bunun değerini 
bilmeyen ve cömert davranarak elindeki galibiyeti / 
beraberliği rakibine hediye eden Üçüncü Lig kulüp-
leri ise  6 kez önde başladığı skorları üç kez mağlubi-

yete çeviren Çorumspor, 13 kez 1-0’ı yakaladığı maçların beşinde mağlubiyet gören Kastamonus-
por, 7 ilk golünün dördünde mağlubiyete engel olamayan Gebzespor ve sekiz kez ilk golü bulduğu 
maçlarda üç kez mağlup ayrılan İskenderun 1967 oldu.

Gebzespor son sırada yer almasına karşın 
yedi kez 1-0 öne geçti, dört mağlubiyet üç 
de galibiyet elde etti.




